Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.600
Pince coupante

Etat: 19/12/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

AS 4054.600 - Pince coupante

Pour cables en cuivre et aluminium.

Caractéristiques
Référence AS 4054.600
Modéle droit

Description produit Pour cables en cuivre et aluminium.

Avantages La puissance de coupe développée garantit une coupe propre et
durable
Manches ergonomiques pour des travaux précis et sans effort

Matériau Acier spécial de qualité supérieure
Finition Matte chromée

Couleur Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Normes Double isolation 1000 V

Dimensions

Pour diameétres de cébles
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VDE

Longueur: 160 mm
0,2-11 mm

1p.

0.243

0.253

82032000
4028177807815
EC000165
EC000165

21043711



Approbation

Approbation VDE

© Rittal 2025



