

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4054.600

## Pince coupante

État: 10/02/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4054.600 - Pince coupante

Pour câbles en cuivre et aluminium.

## Caractéristiques

Référence	AS 4054.600
Modèle	droit
Description produit	Pour câbles en cuivre et aluminium.
Avantages	La puissance de coupe développée garantit une coupe propre et durable Manches ergonomiques pour des travaux précis et sans effort
Matériaux	Acier spécial de qualité supérieure
Finition	Matte chromée
Couleur	Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Normes	Double isolation 1000 V VDE
Dimensions	Longueur: 160 mm
Pour diamètres de câbles	0,2 - 11 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.243
Poids brut	0.253
Numéro du tarif douanier	82032000
EAN	4028177807815
ETIM 9	EC000165
ETIM 8	EC000165
ECLASS 8.0	21043711

# Approbation

Approbation

VDE